Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preços:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA MODELO UN. QUANT.
PREÇO 

UNITÁRIO 
R$

PREÇO 
TOTAL 

R$

ÚNICO
CONE DE 

SINALIZAÇÃO
PLASTCOR

NBR15071 -
FAIXA

ADESIVA 
MÍNIMO 
DE 360 

CANDELAS

U 200 R$ 102,00
R$ 

20.400,00

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: VINTE MIL E QUATROCENTOS REAIS

Declaramos que o item constante desta proposta corresponde exatamente às 
especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias 
PRAZO DE GARANTIA DO OBJETO: 12 (doze) meses